denda a decanatu et perpetue- in sua ecelesia consti-

tuenda hoc modo, quod decem libre annui redditus

detrahantur de redditibus decanatus , qui cum aliis

decem libris annui redditus , quas idem decanus de

proprio comparavit et ad hoc assignavit ad officium

dicte cantorie perpetuo deputentur et permaneant assi-

gnate , ita quod ipsa cantoria ahcui de Canonicis ,

persone idonee, ac dicto decano quamdiu vixerit et

postmodum a decano et capitulo in perpetnum Cano-

nice conferatur , ut per boc idem Dccamis , qui nunc

in ipsa ecelesia Decani gerit officium et Cantoris et

successores sui in parte a tanto onere relevati officium

ipsius decanatus facilius et melius exequantur et ipsius

ecelesie servitium augmentetur , nostrum adhiberemus

assensum et ipsam vellemus authoritate ordinaria con-

firmarc. Nos igitur ipsorum devotum et laudabile pro-

positum in Domino coin mondantes, ordinationi predicte

nostrum adbibemus consensum et ipsam ratam babentes

authoritate ordinaria confirmamus. In cujus ici testi-

monium presentibus litteris sigillum nostrum duximus

apponendum. Datum anno Domini M. CC. LVJ , mense

martio (1). »

Le pape Alexandre IV confirma l'institution de la

chantrerie, et le prévôt, Guillaume de Hondescote , qui

s'intitule chapelain du Pape (capellanus Domini Pape),

détermine, dans une constitution, donnée au mois de

Mars de l'année 12 j7, quelles sont les attributions du

chantre, dont les fonctions, dit-il, sont plutôt un

(1) Liber privilegiorum, p, 19.
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office qu'une dignité. (Nullam liaient coercitionem in

canonicos , cum tnagis sit offîcium quam dignitas. )

Nous avons trouvé dans divers documents les noms

des chantres qui suivent : Magister Guilielmus de Vyn-

ghem. — Guillaume Barout. — Jacques de Foro. —

Henry Robeloot. — W. Cantor , 1262. — Jean

Hardy. — Jean Roue. — Jean De Monte sancti

Eligii, 1559. — Guillaume Killemyn. — Jean Hugonis.

— Jean Dautan. — Brixius De Puteo(Vande Putte),

1431. — Jacques Killewaert, S. T. B., 1459. —

Guillaume Van Roeramp , 1499 , mort en 1506. — Gilles

Gobert. — Guillaume Rucha. — Jean Van Warhem ,

1507, mort en 1518. — Antoine de Coupella , 1518,

mort en 1528. — Jean De Spina (Van Doorne),

doyen en 1536. — Mathieu De Groote , 1536. -

Philippe De Rasse , 1541, mort en 1546. — Pierre

Vystelet , mort en 1556. — André Jacobi , de Brux

elles, 1557. — Charles Van Huele , de Furnes,

ensuite doyen. — Jean Futz, 1560. — Jean Verhey-